Директору ____________________
                                                  (ФИО)_________________________
                                                  От ___________________________
                                 Заявление

    Прошу принять меня на работу в ____________________________________ на

должность  _________________________с _________________ года. С должностной

инструкцией, Правилами   внутреннего  трудового  распорядка  и  условиями

трудового договора ознакомлен.

    _________________года

    _________________

    (личная подпись)

    ФИО